
 
 

UCHWAŁA NR VIII /71/ 2025 
RADY POWIATU CHEŁMIŃSKIEGO 

z dnia 25 marca 2025 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych oraz publicznych szkół 
specjalnych mających siedzibę na obszarze Powiatu Chełmińskiego 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107 ze zm.)1) oraz art. 39 ust. 7 ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 737 ze zm.)2)Rada Powiatu Chełmińskiego uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych oraz publicznych szkół specjalnych, 
prowadzonych przez Powiat Chełmiński, z uwzględnieniem szkół ponadpodstawowych i specjalnych mających 
siedzibę na obszarze powiatu chełmińskiego prowadzonych przez inne organy prowadzące, zgodnie 
z brzmieniem załącznika do uchwały. 

  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Chełmińskiego. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr V/42/2019 Rady Powiatu Chełmińskiego z dnia 28 maja 2019 r. w sprawie 
ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych oraz szkół specjalnych prowadzonych przez 
Powiat Chełmiński, od dnia 1 września 2019 r., z uwzględnieniem szkół ponadpodstawowych i specjalnych 
mających siedzibę na obszarze powiatu chełmińskiego prowadzonych przez inne organy prowadzące, tak aby 
umożliwić dzieciom i młodzieży zamieszkującym na obszarze powiatu lub przebywającym w podmiotach 
i jednostkach, o których mowa w art. 4 pkt 2 lit. b, realizację odpowiednio obowiązku szkolnego lub 
obowiązku nauki (Dz. U. Woj. Kuj.- Pom. z 2019 r.  poz. 3214), zmieniona Uchwałą nr VIII/63/2019 Rady 
Powiatu Chełmińskiego z dnia 29 października 2019 r. (Dz. U. Woj. Kuj.- Pom. z 2019 r. poz. 5793). 

§ 4. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na stronie Biuletynu Informacji 
Publicznej Powiatu Chełmińskiego, na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Chełmnie oraz                         
na tablicach informacyjnych publicznych szkół, o których mowa w §1. 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z  2024 r. poz. 1907. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z  2023 r. poz. 2005 oraz Dz. U. z 2024 r. 

poz. 854, poz. 1562, poz. 1635 i poz. 1933 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 1 kwietnia 2025 r.

Poz. 1576



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Powiatu Chełmińskiego 

 
 

Janusz 
Maksymilian Błażejewicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1576



 

Załącznik  

do Uchwały Nr VIII/ 71 /2025  

Rady Powiatu Chełmińskiego 

z dnia 25 marca 2025 r. 
 

Plan sieci  

publicznych szkół ponadpodstawowych oraz publicznych szkół specjalnych prowadzonych przez Powiat Chełmiński, z 

uwzględnieniem szkół ponadpodstawowych i specjalnych mających siedzibę na obszarze powiatu chełmińskiego 

prowadzonych przez inne organy prowadzące 
 

I. PUBLICZNE SZKOŁY PONADPODSTAWOWE PROWADZONE PRZEZ POWIAT CHEŁMIŃSKI: 
 

Lp.  Nazwa Zespołu Szkół, w skład którego wchodzi dana Szkoła / Nazwa szkoły Siedziba szkoły 

1 2 3 

 

CZTEROLETNIE LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE: 
 

 

1. 
 

Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 1 –  

”Liceum i Gimnazjum Chełmińskie” w Chełmnie, 

ul. Dominikańska 35, 86-200 Chełmno 

 

I Liceum Ogólnokształcące im. Mikołaja Kopernika w Chełmnie 

 

 

86-200 Chełmno 

ul. Dominikańska 35 

 

 

2. 

 

Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 1 –  

”Liceum i Gimnazjum Chełmińskie” w Chełmnie, 

ul. Dominikańska 35, 86-200 Chełmno 

 

Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Chełmnie 

 

 

86-200 Chełmno 

ul. Dominikańska 35 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 1576



 

 

3. 

 

Zespół Szkół nr 2  

im. Adama Mickiewicza w Chełmnie,  

ul. Szkolna 14, 86-200 Chełmno 

 

II Liceum Ogólnokształcące w Chełmnie 
 

 

86-200 Chełmno 

ul. Szkolna 14 

 

4. 

 

Zespół Szkół Centrum Kształcenia Zawodowego  

im. Ignacego Łyskowskiego w Grubnie,  

Grubno 56, 86-212 Stolno 

 

Liceum Ogólnokształcące w Grubnie 
 

 

86-212 Stolno 

Grubno 56 

 

PIĘCIOLETNIE TECHNIKA: 

 

 

1. 

 

Zespół Szkół nr 2  

im. Adama Mickiewicza w Chełmnie, 

ul. Szkolna 14, 86-200 Chełmno 

 

Technikum w Chełmnie 
 

 

86-200 Chełmno 

ul. Szkolna 14 

 

2. 

 

Zespół Szkół Centrum Kształcenia Zawodowego  

im. Ignacego Łyskowskiego w Grubnie,  

Grubno 56, 86-212 Stolno 

 

Technikum w Grubnie 
 

 

86-212 Stolno 

Grubno 56 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 1576



 

 

TRZYLETNIE BRANŻOWE SZKOŁY I STOPNIA: 

 

 

1. 

 

Zespół Szkół nr 2  

im. Adama Mickiewicza w Chełmnie, 

ul. Szkolna 14, 86-200 Chełmno 

 

Branżowa Szkoła I Stopnia w Chełmnie 

 

 

86 – 200 Chełmno 

ul. Szkolna 14 

 

2. 

 

Zespół Szkół Centrum Kształcenia Zawodowego 

im. Ignacego Łyskowskiego w Grubnie, 

Grubno 56, 86-212 Stolno 

 

Branżowa Szkoła I Stopnia w Grubnie 
 

 

86 – 212 Stolno 

Grubno 56 

 

SZKOŁY POLICEALNE DLA OSÓB POSIADAJĄCYCH WYKSZTAŁCENIE ŚREDNIE LUB WYKSZTAŁCENIE 

ŚREDNIE BRANŻOWE, O OKRESIE NAUCZANIA NIE DŁUŻSZYM NIŻ 2,5 ROKU: 

 

 

1. 

 

Zespół Szkół nr 2  

im. Adama Mickiewicza w Chełmnie, 

ul. Szkolna 14, 86-200 Chełmno 

 

Policealne Studium Zawodowe w Chełmnie 

 

 

86 – 200 Chełmno 

ul. Szkolna 14 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 1576



 

 

2. 

 

Zespół Szkół Centrum Kształcenia Zawodowego 

im. Ignacego Łyskowskiego w Grubnie, 

Grubno 56, 86-212 Stolno 

 

Szkoła Policealna w Grubnie 

 

 

86 – 212 Stolno 

Grubno 56 

 

II. PUBLICZNE SZKOŁY PONADPODSTAWOWE MAJĄCE SIEDZIBĘ NA OBSZARZE POWIATU 

PROWADZONE PRZEZ INNE ORGANY PROWADZĄCE: 
 

 

CZTEROLETNIE LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE: 
 

  

   1. 
 

Zespół Szkół w Unisławiu,  

ul. Lipowa 31, 86-260 Unisław 
 

Liceum Ogólnokształcące w Unisławiu 
 

 

86-260 Unisław 

ul. Lipowa 31 

 

TRZYLETNIE BRANŻOWE SZKOŁY I STOPNIA: 
 

 

1. 
 

Zespół Szkół w Unisławiu,  

ul. Lipowa 31, 86-260 Unisław 
 

Branżowa Szkoła I Stopnia w Unisławiu 
 

 

86-260 Unisław 

ul. Lipowa 31 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 1576



 

III. PUBLICZNE SZKOŁY SPECJALNE PROWADZONE PRZEZ POWIAT CHEŁMIŃSKI: 

 

 

OŚMIOLETNIE SZKOŁY PODSTAWOWE: 
 

 

1. 

 

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Chełmnie,  

ul. Parkowa 5, 86-200 Chełmno 

 

Szkoła Podstawowa Specjalna im. Eunice Kennedy Shriver w Chełmnie 
 

 

86-200 Chełmno 

ul. Dworcowa 20 

 

TRZYLETNIE BRANŻOWE SZKOŁY I STOPNIA: 
 

 

1. 

 

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Chełmnie,  

ul. Parkowa 5, 86-200 Chełmno 

 

Branżowa Szkoła Specjalna I Stopnia w Chełmnie 
 

 

86-200 Chełmno 

ul. Dworcowa 20 

 

TRZYLETNIE SZKOŁY SPECJALNE PRZYSPOSABIAJĄCE DO PRACY: 

 

 

1. 

 

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Chełmnie,  

ul. Parkowa 5, 86-200 Chełmno 
 

Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy w Chełmnie 
 

 

86-200 Chełmno 

ul. Dworcowa 20 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 1576


	UCHWAŁA NR VIII /71/ 2025 RADY POWIATU CHEŁMIŃSKIEGO z dnia 25 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1

		2025-04-01T08:45:37+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




